



August 21, 2021

To,
BSE Limited
Phirozee Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai- 411 001

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400051

Symbol: 533156

Scrip Code: VASCONEQ

Kind Attn: The Manager
Department of Corporate Services

Kind Attn: The Manager,
Listing Department

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper clippings

Please find enclosed herewith the newspaper clippings of Notice of Extraordinary General Meeting and E-Voting Information, published in:

- a) Financial Express : English Edition
- b) Loksatta: Marathi Edition

Please take the aforesaid information on your record.

For **Vascon Engineers Limited**

Vibhuti Dani
Company Secretary and Compliance Officer

VASCON ENGINEERS LTD.

Registered & Corporate Office: Vascon Weikfield Chambers, Behind Hotel Novotel, Opposite Hyatt Hotel, Pune-Nagar Road, Pune - 14.
Tel.: +91 20 3056 2100/200/300, Fax: +91 20 3056 2600, Web: www.vascon.com CIN: L70100PN1986PLC175750

FINANCIAL EXPRESS

WEDNESDAY, AUGUST 18, 2021



VASCON ENGINEERS LIMITED

Registered & Corporate Office : Vascon Weikfield Chambers, Behind Hotel Novotel,
Opposite Hyatt Hotel, Pune - Nagar Road, Pune - 411 014 Tel. : +91 20 3056 2100 / 200 / 300,
Fax : +91 20 3056 2600. Email : compliance.officer@vascon.com, Website : www.vascon.com
Corporate Identity Number : L70100PN1986PLC175750 www.bseindia.com, www.nseindia.com

NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the Extra-Ordinary General Meeting (hereinafter called as "EGM") of Vascon Engineers Limited (the "Company") will be held on **Thursday, September 09, 2021 at 1130 hours (IST) through Video Conferencing/Other Audio Video Means ("VC/OAVM")** to transact the business as set out in EGM Notice dated August 14, 2021.

The Company has sent the Notice of EGM through Electronic Mode to the shareholders whose email addresses are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent or with Depository Participants in accordance with the applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (herein after collectively referred to as "Circulars"). The notice of the EGM is also available on Company's website at www.vascon.com, websites of the stock exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively and website of the Company's Registrar and Share Transfer Agent viz. Kfin Technologies Private Limited ("Kfintech") at <https://evoting.kfintech.com>. The dispatch of the notice of the EGM has been completed on Tuesday, August 17, 2021.

Members are provided with a facility to attend the EGM through electronic platform provided by Kfintech. Members are requested to visit <https://emeetings.kfintech.com> and access the shareholders' members login by using the remote e-voting credentials provided to them.

Instructions for Remote E-voting and E-voting:

i. Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with circular of SEBI on e-voting facility provided by Listed entities, the members are provided with the facility to cast their votes on the resolution as set out in the notice of EGM using electronic voting system ("Remote E-voting") provided by Kfintech. Members holding shares either in physical form or dematerialized form as on Thursday, September 02, 2021 ("Cut-off date") can cast their votes via remote e-voting facility of Kfintech through <https://evoting.kfintech.com>. A person whose name is recorded in the Register of members or in the Register of Beneficial owner maintained by the Depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-Voting.

ii. The remote e-voting period will commence on Monday, September 06, 2021 (9 AM IST) and ends on Wednesday, September 08, 2021 (5 P.M. IST). The remote e-voting module shall be disabled by Kfintech thereafter. Once the vote on the Resolution is cast by the member, the member cannot modify it subsequently.

iii. Information and instructions comprising manner of voting, including remote e-voting by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses has been provided in the Notice of the EGM as well as in the email sent to the members by Kfintech.

Members who have acquired shares after sending of the EGM Notice through electronic means and before cut-off date may obtain the User ID and Password by sending a request to the company at compliance.officer@vascon.com or to Kfintech at einward.ris@kfintech.com.

iv. Members attending the EGM through VC/OAVM but who has not casted their votes by remote e-voting shall be eligible to cast their vote through e-voting during the EGM. Members who have voted through remote e-voting shall be eligible to attend the EGM through VC/OAVM, however they shall not be eligible for e-voting at the EGM.

v. The notice of the EGM is also available on the website of the company at www.vascon.com. Please refer the 'e-voting user manual' for members available in the download section of the website of Kfintech i.e. <https://evoting.kfintech.com>. Any member who have any query/grievances connected with the e-voting can contact Mr. S. V. Raju, Corporate Registry, Kfin Technologies Private Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingumpally Mandal, Hyderabad 500032 or at 18003094001 (Toll Free) or email at einward.ris@kfintech.com.

vi. The voting rights of the members shall be in the proportion of to the paid up value of their shares in the total voting capital of the Company as on the cut-off date.

Members holding the shares in physical and demat mode who have not registered their email addresses with the Company/Registrar and Share Transfer Agent or with the respective Depositories Participants can temporarily get their email IDs registered with RTA by using the link: <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx> and follow the registration process as guided thereafter or alternatively member may send an email request at the email id einward.ris@kfintech.com alongwith scanned copy of the signed request letter providing the email address, mobile number, self attested PAN copy and client master copy in case of electronic folio and copy of share certificate in case of physical folio to receive the notice of EGM through email and/or for remote evoting, attending the EGM through VC/OAVM and e-voting thereat.

For permanent registration/update of the email addresses, members may send the request with the relevant Depository Participant in case of shares held in electronic form and with the Company's Registrar and Share Transfer Agent Kfin Technologies Private Limited, in case the shares are held in physical form.

Further, the shareholders are also requested to carefully read the Notes set out in the EGM Notice for more details on process to be followed for joining the EGM and manner of casting vote etc.

By order of the Board of Directors
For Vascon Engineers Limited

Sd/-

Vibhuti Dani

Company Secretary and Compliance Officer

Place: Pune
Date: August 17, 2021

लोकसत्ता पुणे

बुधवार, १८ ऑगस्ट २०२१



व्हॅस्कॉन इंजिनिस लिमिटेड

VASCON नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालय: व्हॅस्कॉन बिल्डिंग भेन्वर्स, हॉटेल नोबोटेल्सच्या मागे, हयात हॉटेलच्या समोर, पुणे-नगर रस्ता, पुणे - ४११०१४ टेलिफोन : +९१ २० ३०५६ २१००/२००/३००, फॅक्स : +९१ २० ३०५६ २६०० कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर : L70100PN1986PLC175750
ईमेल : www.compliance.officer@vascon.com वेबसाईट : www.vascon.com
www.bseindia.com www.nseindia.com

विशेष सर्वसाधारण सभेची आणि ई-मतदानाच्या माहितीबाबत सूचना

सूचना देण्यात येते की व्हॅस्कॉन इंजिनिस लिमिटेड (द कंपनी) ची विशेष सर्वसाधारण सभा (यानंतर 'इजीएम' असा उल्लेख) गुरुवार दिनांक ०९ सप्टेंबर २०२१ रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सकाळी ११.३० वाजता व्हिडियो कॉन्फरन्सिंग/ अन्य दृश्याव्य (व्हीसी/ओएव्हीएम) साधनांद्वारा विशेष सर्वसाधारण सभेच्या दिनांक १४ ऑगस्ट २०२१ रोजीच्या सूचनेत निश्चित केलेले व्यवहार पूर्ण करण्यासाठी आयोजित करण्यात येणार आहे.

ज्या भागधारकांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/ रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट अथवा डिपॉझिटरी सहभागी यांच्याकडे नोंदवलेले आहेत, त्यांना या संदर्भात लागू असणाऱ्या, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) यांनी जारी केलेल्या परिपत्रकांनुसार, (या नंतर 'एनिक्रतपत्रे' 'परिपत्रके' असा उल्लेख) विशेष सर्वसाधारण सभेची सूचना कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांतून पाठविलेली आहे.

विशेष सर्वसाधारण सभेची नोंदीस कंपनीच्या www.vascon.com या संकेत स्थळावर आणि स्टॉक एक्स्चेंजलाच्या संकेतस्थळावर म्हणजे अनुक्रमे मॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या <http://www.nseindia.com> आणि बीएसई लिमिटेडच्या <http://www.bseindia.com> संकेत स्थळावर आणि कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट म्हणजे केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रा. लि. (केफिनटेक) यांच्या <http://www.evoting.kfintech.com> या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे. इजीएमची सूचना पाठवण्याचे काम १७ ऑगस्ट २०२१ रोजी पूर्ण झालेले आहे. समासदाना इजीएमला इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांतून उपस्थित राहण्याची सुविधा केफिनटेकने उपलब्ध केलेल्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीने (रिमोट ई-वोटिंग) आपले मत देण्याची सुविधा पुरविली आहे. कट ऑफ तारखेला, म्हणजे गुरुवार, २ सप्टेंबर २०२१ रोजी ज्या समासदांचे नाव समासदांच्या रजिस्ट्रारमध्ये अथवा डिपॉझिटरीकडील लाभधारक मालक रजिस्ट्रारमध्ये आहे त्यांनाच दूरस्थ ई-मतदानाचा अथवा ई-मतदानाचा अधिकार राहिल.

२) दूरस्थ ई-मतदान सोमवार, दिनांक ६ सप्टेंबर २०२१ रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सकाळी १०.०० वाजता सुरु होईल आणि बुधवार, दिनांक ८ सप्टेंबर २०२१ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता समाप्त होईल. त्यानंतर केफिनटेकचे दूरस्थ मतदान सुविधा बंद करण्यात येईल. समासदाने एकादा एका ठरावावर मतदान केल्यानंतर त्यात नंतर बदल करता येणार नाही.

३) डिमेंट पद्धतीचे समभाग किंवा प्रत्यक्ष समभाग धारण करणाऱ्या समासदांना, त्याच प्रमाणे ज्यांनी आपला ईमेल पत्ता नोंद केलेला नाही, त्यांनाही दूरस्थ ई-मतदानासह ई-मतदानाची माहिती आणि पद्धत इजीएमच्या सूचनेत देण्यात आलेली आहे. त्याचप्रमाणे केफिनटेकने पाठवलेल्या ई-मेलमध्ये देण्यात आलेली आहे.

ज्या समासदांनी इजीएमची सूचना पाठवण्यात आल्यानंतर परंतु दूरस्थ ई-मतदानासाठी कट ऑफ तारखेच्या पूर्वी समभाग धारण केले असलेली अशा समासदांना कंपनीला compliance.officer@vascon.com किंवा केफिनटेकला einward.ris@kfintech.com विनंती करून दूरस्थ ई-मतदानाची पद्धत आणि यूजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवता येईल.

४) ज्या समासदांनी दूरस्थ ई-मतदानाने आपले मत दिलेले नाही आणि व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे विशेष सर्वसाधारण सभेला उपस्थित आहेत ते ई-मतदानाद्वारा मत देण्यास पात्र आहेत. ज्या समासदांनी विशेष सर्वसाधारण सभेच्या अगोदर आपले दूरस्थ ई-मत दिलेले असेल, त्यांना व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे विशेष सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहता येईल. मात्र त्यांना पुरा ई-मतदान करता येणार नाही.

५) विशेष सर्वसाधारण सभेची सूचना कंपनीच्या वेबसाईटवर www.vascon.com वर सुद्धा उपलब्ध आहे. कृपया केफिनटेक च्या <http://evoting.kfintech.com> या वेबसाईटवर झॅकनलॉड विभागात समासदांसाठी उपलब्ध असलेले युजर मॅनुअल पाहावे. ई-मतदानाबाबत कोणतीही चौकशी/तक्रारीसाठी अन्य कोणत्याही स्पष्टीकरणासाठी समासदांनी श्री एस.व्ही.राजू, कॉर्पोरेट रजिस्ट्री यांच्याशी केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रा. लि. सेलेनियम टॉवर, बी प्लॉट ३१-३२, फायनान्सियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुड्ड, सेविलिंगुमल्ली मंडल, हैदराबाद ५०००३२ या पर्यावर अथवा ९८००३०९४००१ (टोल फ्री) या क्रमांकावर अथवा einward.ris@kfintech.com वर संपर्क साधावा.

६) समासदांचा मतदानाचा अधिकार हा कट ऑफ तारखेला असलेल्या कंपनीच्या समभाग भांडवलातील त्यांच्या समभागांच्या प्रमाणात असतील.

प्रत्यक्ष आणि डिमेंट पद्धतीत समभाग धारण करणारे समासद ज्यांनी त्यांचा ई-मेल पत्ता कंपनीकडे/ रजिस्ट्रारकडे आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटकडे किंवा संबंधित सहभागी डिपॉझिटरीकडे नोंदवलेला नाही; त्यांना आपला ई-मेल पत्ता <https://ris.kfintech.com/client-services/mobileereg/mobileemailreg.aspx> या लिंकचा वापर करून तात्पुरता आरटीएकडे नोंदता येईल आणि त्यानंतर मार्गदर्शनाप्रमाणे नोंदणीची प्रक्रिया करता येईल. अथवा समासद आपली विनंती स्कॅन केलेल्या लिखित अर्जाच्या प्रतिसह ई-मेल पत्ता, मोबाईल क्रमांक स्वतः सत्यांकित केलेली पॅन ची प्रत आणि इलेक्ट्रॉनिक फोटोचे असल्यास क्लॉपट मास्टर कोपी आणि प्रत्यक्ष समभाग असल्यास समभाग प्रमाणपत्राच्या प्रतिसह सरळ einward.ris@kfintech.com कडे पाठवता येईल. आणि ई-मेलने इजीएम ची सूचना आणि/किंवा दूरस्थ मतदानासाठी, व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे इजीएमला उपस्थित राहण्यासाठी आणि ई-मतदान करण्यासाठी विनंती करता येईल.

कायमस्वरूपी नोंदणीसाठी/ई-मेल पत्ता अद्यावत करण्यासाठी समासद इलेक्ट्रॉनिक समभाग धारण केले असल्यास संबंधित सहभागी डिपॉझिटरीकडे विनंती करू शकतील. आणि प्रत्यक्ष समभाग धारण केले असल्यास कंपनीच्या रजिस्ट्रारकडे आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रा. लि. विनंती करू शकतील.

समभाग धारकांना विनंती करण्यात येत की, इजीएमला उपस्थित राहण्यासाठी आणि मतदान करण्याच्या पद्धतीच्या अधिक माहितीसाठी इजीएममध्ये दिलेल्या टीपा काळजीपूर्वक वाचाव्यात.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून
व्हॅस्कॉन इंजिनिस लिमिटेड करिता
स्वाक्षरी
विभूती दाणी
कंपनी सचिव आणि प्रतिपालन अधिकारी

स्थळ : पुणे
१८/०८/२०२१